Proc. Leg. nº 1515/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 316/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre obras na Praça do bairro
Jardim São Marcos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais, após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

Qual o custo total da obra realizada recentemente na Praça São Marcos,
Rua Eng. Silvio Natalino Spiandorelli? Encaminhar cópia do projeto. Qual a origem
do valor que será gasto? Qual o número da rubrica?

As obras são de responsabilidade da Prefeitura Municipal ou por empresa
terceirizada?

Quais medidas de recuperação e manutenção serão implantadas na
referida praça?

Qual o valor gasto com os tapumes? Devido deterioração dos tapumes,
os mesmos serão trocados?

Justificativa:

Este Vereador apresenta os seguintes questionamentos a pedido de
moradores da região que solicitam mais informações.

Valinhos, 11 de março de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

Proc. Leg. nº 1515/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 01U12A0RUKKJ92ZW
		2024-03-11T15:06:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura